8-NB17-1

4 0 ₺ 18,00 %18 ₺ 72,00

SGMN 472 110*4.0 SEGMAN
SEGMAN-
472110*4

.0
8 0 ₺ 9,00 %18 ₺ 72,00

HTH 33212 HTH RULMAN
33212
HTH

RULMAN
10 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 600,00

TOPLAM 54 ₺ 978,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 978,00

%18 KDV ₺ 176,04

GENEL TOPLAM ₺ 1.154,04

YALNIZ: BIN YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr